N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

AKE 100

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CkopocCTb BpaLleHUsi
Perynupyemasi ckopocTb BpalleHus
Bo3amoxHoCTb peBepca
SEC average

Bua HanpsikeHns
HanpsibkeHne nutaHns
CeteBasi YactoTa
HoMuHanbHas MOLLHOCTb
MoTpebneHve MOLHOCTY B pEXNME OXUAAHUS
Imake

CreneHb 3awmThl
MNoakntodeHne Kk cetn
MecTo ycTaHoBKM

Bua moHTaxa

Mo3nums

Martepuan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoskom
3acnoHka

HomwuHanbHbI guamertp
OnuHa kabens

LnpwnHa

BeicoTa

my6uHa

LLinpuHa ¢ ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBkoMm
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

ABTOMaTU4eckoe yaaneHue Brarv u3 nogeana, DN 100,
oObeMHbIV pacxog 92 M3y

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

| | Moasan unu nogsarnbHoe nomelleHue, MNomelleHne onsa go-
¥ | MalLHero xo3sincTea, MNMoMelleHne ans cywku, NMomMelleHve
| AN CTUPKM U CYLIKU 6enbs

0084.0220

92 m¥h
2.500 1/min

-24,18 kWh/(m?*a)
OpHoasHbIN Tok
230V

50 Hz

8w

2Bt

0,06 A

IP X4

5x 1,5 Mmm?

CreHa
HacTeHHbINn MOHTaX
NPON3BOMbLHO
Mnactmacca
06bI4HbIN 6enbin - Tuna RAL 9016
0,85 kg

1,13 kg

HeT

100 mm

Tm

159 mm

159 mm

130 mm

225 mm

225 mm

200 mm
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MAICO

AKE 100  VENTILATOREN

TonLimHa CTeHb! Mmakc. 0,85 m (ecnu anuHa 1 M kabens HegocTaToyHa, CneayeT 3aka-
3aTb kabenb Aatynka 6 m)
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapl Npu lyax 40 °C
YpoBeHb 3ByKOBOIO AaBrEeHVS 32 dB(A) (PaccTosiHne 3 M, npeanockInkun CBO6GOAHOIO MPOCTpaH-
cTBa)
YNaKoBOYHbIVi KOMMIEKT 1 WwTyK
AcCopTUMEHT A
GTIN (EAN) 4012799842200
XapaktepucTtuka
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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MabaputHbIn YepTex [mm]
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MabapuTHbIN YepTex [mm]
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